Serva Dei Floralba Rondi (in saeculo: Aloisia Rosina) e caritate Christi, quam in Crucifixo contemplabat ac in Eucharistia recipiebat, vim hausit ad vitam offerendam. Religioso suo charismati fidelis, constitutionibus scriptis a beato Aloisio Maria Palazzolo oboedivit, praesertim cum ipse sorores suas hortaretur ut “aegrotorum ministerium navarent (...) tempore quoque contagionum”. Itaque eosdem aegrotos ministrando ad mortem pervenit.

Serva Dei Petrengi, prope Bergomum, die 10 mensis Decembris anno 1924 nata est. Frequentis familiae simplicitate, christianis virtutibus imbuta, infantiae adolescentiaeque tempus degit. Assidue paroeciae operibus, Actionis Catholicae congregationibus cotidianaque Missae multo mane aderat. Dum sextum et decimum annum agebat, mater eius obiit et ipsa patrem viduum fratresque, minores omnes, curare debuit. Aliquot menses apud quandam lanificii officinam est operata. Cum pater mulierem alteram in matrimonium duxisset, Serva Dei adeo sinceram atque familiarem affinitatem cum ea habuit, ut ipsi primae se Soror fieri cupere patefecit.

Anno 1944, suo paracho moderatore, in Sorores Mariae Infantis Bergomi accedit. Se tamen ad Congregationem v.d. *Suore delle Poverelle* intrandam

vocari percepit, quod, omnibus consentientibus atque summo gaudio eius, insequenti anno accidit. Prima vota religiosa die 3 mensis Octobris anno 1948 nuncupavit ac Brixiam missa est, ut institutionem suam ad opus nosocomiae unius partis praesidis exercendum apud valetudinarium v.d. *Spedali civili* compleret. Cum missionis propositum semper penitus coluisset, quinque inter primas Congregationis religiosas fuit ad Congum missas. Tropicæ medicinae scholis in Belgio peractis, oppidum v.d. *Kikwit* die 5 mensis Maii anno 1951 petivit, ubi quinque et viginti per annos mansit. Dein in quodam pauperiore frequentique Kinshasæ vico opus praestavit et in valetudinario apud pagum v.d. *Mosango* et denuo in oppido v.d. *Kikwit*.

Serva Dei magnæ fidei religiosa fuit, quam Sacramentis, eucharistica pietate ferventique oratione alebat. Fiduciam continenter in Providentia Dei reponens, spem haud communem servabat et difficillimis in rebus. Caritas in Deum impellebat eam ut fratres diligeret, se ipsam in eos ad Deum duccendos impenderet atque pauperrimos aegrotosque curaret. Dum morbus in Zaire contactu in homines vulgabatur, primis aegrotis Ebolaviro affectis adsedit, ut ipsa eodem conficeretur. Die 25 mensis Aprilis anno 1995 obiit. Christianarum virtutum propter exercitium, quod ultimo et tam luctuosa quam heroica morte est absolutum, eius sanctitatis fama usque increbuit, non in Africa tantum sed et intra Congregationem eius et in patria.

Hac ipsa fama Servæ Dei Causa Beatificationis et Canonizationis est instructa. Inter annum 2013 et annum 2015 Inquisitiones dioecesanae apud Curiam ecclesiasticam Kikuitensem necnon Inquisitiones rogatoriales apud Curiam ecclesiasticam Bergomenses sunt habitæ. Haec Congregatio de Causis Sanctorum earum de iuridica validitate decretum edidit die 12 mensis Iunii anno 2015. Positione confecta, disceptatum est consuetas secundum normas an Serva Dei in gradu heroico christianas virtutes excoluisset. Theologi Consultores die 4 mensis Iunii anno 2020 fauste sunt locuti. Patres Cardinales et Episcopi, Ordinaria in Sessione die 16 mensis Februarii anno 2021 congregati, professi sunt Servam Dei theologales, cardinales iisque adnexas virtutes heroico exercuisse modo.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate*

tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Fortitudine et Temperantia iisque adnexis in gradu heroico Servae Dei Floralbae Rondi (in saeculo: Aloisiae Rosinae), Congregationis v.d. “Suore delle Poverelle – Istituto Palazzolo”, in casu et ad effectum de quo agitur.

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 20 mensis Februarii a.D. 2021.

MARCELLUS Card. SEMERARO
Praefectus

L. ☒ S.

☒ FABIVS FABENE
Archiep. tit. Faliscodunensis, *a Secretis*

KIKUITENSIS

Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Clarangelae Ghilardi (in saeculo: Alexandrae), Congregationis v.d. «Suore delle Poverelle – Istituto Palazzolo» (1931-1995)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Hilarem enim datorem diligit Deus» (2 Cor 9, 7).

Vocationi suae fidelis atque christianis virtutibus illustris, Serva Dei Clarangelae Ghilardi (in saeculo: Alexandra) semper sedulam et hilarem se ministrando ostendit atque serenitatem et spem excitare valebat. Hanc ipsam propter causam, sicut et nomen eius in religione subiciebat, familiariter “claritatis angelus” nuncupabatur. Ebolaviri morbo in Congo diffuso, caritatem suam ac sui ipsius oblationem ad perfectionem perduxit, beati Aloisii Mariae Palazzolo praecepto oboediens, aegrotis ministrando “in tempore quoque quoque” necnon una cum eis moriendo.

Serva Dei ortum duxit Trescurii, intra fines dioecesis Bergomensis, die 21 mensis Aprilis anno 1931. Pater eius partiarum coloni opus agebat et mater in quadam lanificii officina operabatur, ita ut in industria penitusque christiano aere augetet. A quadam loci vestifica artem suendi didicit, dein in malleolorum fabrica opus fecit atque postremo Mediolani seniorum in uno hospicio, ubi religiosae v.d. *Suore delle Poverelle* ministrabant. Hic vitae consecrandae propositum perfecit. Eandem congregationem Bergomi ingressa est ac die 31 mensis Martii anno 1955 prima professionem emisit. Missionis voluntatem non multum colebat, at alacer et prompta erat, oboedientiae causa, ad discessum. Nosocomae professione diploma Romae est adepta atque in Belgio tropica medicina obstetriciaque arte percalluit. Octo et viginti annos nata, oppidum v.d. *Kikwit* petivit. Undecim operis annis illo eodem loco peractis, et in vicis v.d. *Tumikia*, *Mosango* et denuo in oppido v.d. *Kikwit* obstetricavit. Servae Dei Floralbae Rondi Ebolaviro morienti adsiduit, adeo ut eadem syntomata et ipsa ostenderet.

Serva Dei umquam neglexit orationem, spiritualia exercitia et omnia quae ad interiorem vitam fovendam proficerentur. Ad Sacramenta fideique vitam omnes quos adiuveret hortabatur. Spem summa fiducia in Deum alebatur. Pro Congensi populo precari solebat quotiescumque periculis vel

angustiis premeretur nec, cum Ebolaviro contagione in solitudine coacta esset, nihilominus Congensium memoria ei oranti non excidit. Pro caritate in Sororibus, egenis atque aegrotis Christo ministrabat. Semper, diu noctuque, ad adiuvandum erat prompta.

Ebolaviro autem confecta, die 6 mensis Maii anno 1995 adsidenti Sorori dixit: “Remitte me, ut eam ad Dominum meum”. Sic animam Deo reddidit. Virtutum eius necnon heroici eius obitus memoria, tam in Africa quam in Italia, clara sanctitatis fama usque est facta.

Hac fama increbrescente, Servae Dei Causam Beatificationis et Canonizationis instrui est statutum. Inter annum 2013 et annum 2015 Inquisitiones dioecesanae apud Curiam ecclesiasticam Kikuitensem Inquisitionesque rogatorias apud Curiam ecclesiasticam Bergomensem celebratae sunt, iuridicam quarum validitatem haec Congregatio de Causis Sanctorum per decretum die 12 mensis Iunii anno 2015 approbavit. Positio inde est exarata et, consuetas iuxta normas, an Serva Dei virtutes christianas heroico in gradu exercuisset est disceptatum. Theologi Consultores votum adfirmativum die 4 mensis Iunii anno 2020 protulerunt. Patres Cardinales et Episcopi, die 16 mensis Februarii anno 2021 in Ordinaria Sessione congregati, Servam Dei professi sunt virtutes theologales, cardinales iisque adnexas excoluisse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Fortitudine et Temperantia iisque adnexis in gradu heroico Servae Dei Clarangelae Ghilardi (in saeculo: Alexandrae), Congregationis v.d. “Suore delle Poverelle – Istituto Palazzolo”, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 20 mensis Februarii a.D. 2021.

MARCELLUS Card. SEMERARO
Praefectus

L. ☩ S.

☩ FABIVS FABENE
Archiep. tit. Faliscodunensis, a Secretis

KIKUITENSIS

Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Dinarosae Belleri (in saeculo: Teresiae Sanctae), Congregationis v.d. «Suore delle Poverelle – Istituto Palazzolo» (1936-1995)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Quamdiu fecistis uni de his fratribus meis minimis, mihi fecistis»
(Mt 25, 40).

Fides Servam Dei Dinarosam Belleri (in saeculo: Teresiam Sanctam) impellebat ut Christum in indigentibus et aegrotantibus agnosceret. Itaque cum vitae religiosae proposito consensit, quod beatus Aloisius Maria Palazzolo voluit cum aegrotis munus adsidendi Sororibus suis imponeret “tempore quoque contagionum”. Infirmirate morteque sua vitam Deo minimisque consecrationis autem caritate perfecit.

Serva Dei die 11 mensis Novembris anno 1936 est orta Cailinae, a Brixia non longe. A parentibus suis in fidem et industriam est instituta. Oratorium paroeciae libenter frequentabat, ubi aliquae religiosae congregationis v.d. *Suore delle Poverelle* operabantur, atque perstudiose Actioni Catholicae aderat. Quamquam suendi artem didicisset, in fabrica operam dare maluit ut dotem sibi pararet ad vitam religiosam incipiendam et postea ad proficiscendum uti missionaria. Congregationem v.d. *Suore delle Poverelle* anno 1957 ingressa est atque die 3 mensis Octobris alterius anni primam professionem nuncupavit. Cum professione nosocomia Romae facta esset, apud Valetudinarium Marinum Calaritanum, quod praecipue tabem curare valebat, operari inchoavit. Anno 1966 an ad Congum proficisci voleret Servam Dei postulaverunt, quibus alacriter quidem illa adfirmative respondit. Septem et decem per annos in vico v.d. *Mosango* opus dedit, phthisicis leprosisque praecipue adsidens. In die Epiphaniae anno 1975 inter missionarios fuit qui Crucifixum a Sancto Paulo VI receperunt. In oppidum v.d. *Kikwuit* translata est, ubi aegrotorum curam perrexit, etsi Ebolavirus contagione vulgaretur et prima Soror eo ipso morbo confecta iam mortua esset.

Servae Dei oratio magnam dilectionem ostendebat erga Ecclesiam, pro qua continenter precabatur atque agebat ut alii precarentur. Eucharistiam singulariter cupiebat, qua se ipsam discebat pro bono proximi offerre. Devotionem in Virginem Mariam et Beato Aloisio Maria Palazzolo valde colebat, atque solebat vitam Sanctorum legere. Spe sustentata, se Providentiae assidue committebat ac omnes ut fiduciam in Deo reponerent hortabatur. Aegrotis diuturnioris circuitus morbo confectis adsidendi studio tenebatur, quibus maternam diligentemque caritatem, veram fideque plenam amicitiam, fidele certumque auxilium praestabat.

Die 14 mensis Maii anno 1995 in oppido v.d. *Kikwit* Serva Dei exspiravit, postquam in Ebolaviri contagionem incidisset. Vocationem suam ad caritatem sic perfecit. Quoniam ad pauperrimos aegrotosque se impigre ac sine intermissione tradiderat, Servae Dei testimonio multi tam sunt commoti, ut memoria eius vera sanctitatis fama fieretur.

Cum progediente tempore hac fama augetur, Servae Dei Causa Beatificationis et Canonizationis est instructa. Inter annum 2013 et annum 2015 Inquisitiones dioecesanae apud Curiam ecclesiasticam Kikuitensem et Inquisitiones rogatoriales apud Curiam ecclesiasticam Bergomensem celebratae sunt, quas haec Congregatio de Causis Sanctorum die 12 mensis Iunii anno 2015 ex iure validas decrevit. Positione confecta, disceptatum est inde, iuxta consuetudinem, an Serva Dei heroico in gradu virtutes christianas exercuisset. Die 18 mensis Iunii anno 2020 Consultores Theologi adfirmative responderunt. Patres Cardinales et Episcopi, Ordinaria in Sessione die 16 mensis Februarii anno 2021 congregati, Servam Dei heroum in modum virtutes theologales, cardinales iisque adnexas excoluisse sunt professi.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Fortitudine et Temperantia iisque adnexis in gradu heroico*

Servae Dei Dinarosae Belleri (in saeculo: Teresiae Sanctae), Congregationis v.d. “Suore delle Poverelle – Istituto Palazzolo”, in casu et ad effectum de quo agitur.

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 20 mensis Februarii a.D. 2021.

MARCELLUS Card. SEMERARO
Praefectus

L. ☩ S.

☩ FABIVS FABENE
Archiep. tit. Faliscodunensis, *a Secretis*

CEPHALUDENSIS

Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Elisae Giambelluca, Christifidelis Laica, Sodalis Instituti Teresiani (1941-1986)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Me quodvis acturam esse polliceor, ut sancta sim. Haec vera promissio esse vult, cum absoluta Eius omnipotentis, Mariae Matris meae me nunquam deserturae, fundatorum partem suam in Caelo agentium, fiducia innitatur. Sanctitas quidem sine rumore, at vera et pro Ecclesia fructuosa».

In Serva Dei Elisa Giambelluca universalis vocationis ad sanctitatem virtus patefacta est, de qua illis iisdem vitae eius annis Concilium Oecumenicum Vaticanum II est locutum. In suis actis diurnis ipsa enim spirituale iter descripsit, humilitate fundatum, oratione auctum atque in medio caritatem ponens.

Serva Dei Isnelli, intra dioecesis Cephaludensis fines, die 30 mensis Aprilis anno 1941 nata est. A pueritia industriam paroeciae, studiosis pastoribus moderantibus, penitus experta est atque Eucharistiae, catechesi, spirituali institutioni, catholicis societatibus caritatisque operibus assidue intererat. Iam tum caritate in Dominum et Virginem, necnon magna sollicitudine erga alios, praesertim egenos, eminebat. Octo annos Cephaludii ad superiora studia complenda degit, apud Collegii Mariae Sorores, quae vitae virtutumque magistrae ei fuerunt. Actioni Catholicae inscripta est quoque. Deinde, in Mathematicae et Physicae Universitatis Panormitanae Facultate discens, apud Institutum Teresianum habitavit, quod sanctus Petrus Poveda condidit cuiusque charismate Serva Dei est commota. Ita est ut, vocationalis electione sui ipsius, in statu laicali tamen permanentis, Christo omnino offerendi, maturata, Catenam die 8 mensis Iunii anno 1973 suscepit, suae supremae Deo promissionis in Instituto Teresiano signum.

Magistae munere Rossani Taurinique interim functa erat, postea Romae, ubi Instituti Teresiani Universitatis alumnorum Domum auxilio laboris adiuvit. Decem per annos Praeses fuit Instituti Magistralis Sancti Pii X Rossani, studio dotibusque optime ab omnibus aestimata. Intra dioecesim

Rossanensem, dein Rossanensem-Cariatensem, Consilio Pastoralis Dioecesis plurimisque ecclesialibus coetibus interfuit.

Anno 1983 in Sabinam, prope Sanctuarium Sanctae Mariae a Laude Fori Novi, pervenit atque Mandelae et Furriani fuit magistra. Illis annis gravem morbum ei compertum est, quo valde laborare debuit.

Serva Dei stupore ac grato animo interiorem vitam colebat, Deo eam vocanti atque caritate ad seipsum trahenti fide respondendi cupida. Devotio eius videndi agendique modum formabat, tamquam precatio navitatem opusque suum animabat. Humilitate bonorum sacerdotum spiritualem moderationem sequebatur. Caritatis speique ministerium Instituti Teresiani charisma putavit, id est Evangelii nuntiandi per institutionem et eruditionem. Fidelitas in Deum et in charisma magistrae praesidisque opere faciendo singularem reddidit eam. Auctoritate valebat ac erat exemplo, omnibus simplex, temperans, sedula, ad dialogum propensa et prudens pernota. Postremis vitae annis, haud communi fortudine summaque fide et caritate, infirmitatis labores toleravit.

Romae obiit die 5 mensis Iulii anno 1986, sextum et quadragesimum annum tantum agens. Pro sacerdotibus in angustiis versantibus necnon pro vocationibus vitam vero obtulit.

Servae Dei sanctitatis fama per progredientes annos increbrescentis ratione, Causam Beatificationis et Canonizationis instrui statum est. Apud Curiam ecclesiasticam Cephaludensem a die 29 mensis Martii anno 2009 ad diem 2 mensis Iulii anno 2011 Inquisitio dioecesis celebrata est, de cuius validitate iuridica haec Congregatio de Causis Sanctorum per decretum diei 20 mensis Septembris anno 2012 positive locuta est. Positione exarata, an Serva Dei christianas virtutes heroico in gradu excoluisset, consuetam iuxta normam est disceptatum. Die 12 mensis Maii anno 2020 Theologi Consultores votum adfirmativum protulerunt. Patres Cardinales et Episcopi, in Ordinaria diei 9 mensis Februarii anno 2021 Sessione congregati, Servam Dei theologales, cardinales iisque adnexas virtutes heroico modo exercuisse professi sunt.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia,*

Fortitudine et Temperantia iisque adnexis in gradu heroico Servae Dei Elisae Giambelluca, Christifidelis Laicae, Sodalis Instituti Teresiani, in casu et ad effectum de quo agitur.

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 20 mensis Februarii a.D. 2021.

MARCELLUS Card. SEMERARO
Praefectus

L. ☩ S.

☩ FABIVS FABENE
Archiep. tit. Faliscodunensis, *a Secretis*

ROMANA

**Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Leonis Veuthey (in saeculo: Clodovei),
Sacerdotis Professi Ordinis Fratrum Minorum Conventualium (1896-1974)**

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Nos, qui credidimus, novimus caritatem, quam habet Deus in nobis. Deus caritas est; et, qui manet in caritate, in Deo manet, et Deus in eo manet» (1 Io 4, 16).

Servus Dei Leo Veuthey (in saeculo: Clodoveus) ad investigandam salvifici mysterii altitudinem cunctam existentiam suam impendit. In meditatione eius verus Dei vultus caritatis erat: nam animum caritate continenter plenum atque mentem veritate illustrata habebat.

Servus Dei in pago v.d. *Dorénaz*, in Helvetia Francogallica, die 3 mensis Martii anno 1896 ortum duxit. Nomine Clodovei Emmanuelis est baptizatus. Studiis Seduni peractis, septem per annos valens et probatus scholae magister fuit. Cum sextum et vigesimum annum ageret, vitam convertere censuit et Ordinem Fratrum Minorum Conventualium ingredi. Novitiatum in Germania complevit, vota religiosa anno 1922 nuncupavit ac die 16 mensis Augusti anno 1925 presbyteratu est auctus. Plurima officia in Ordine perfecit: rector et magister Friburgi, vicarius rectoris Collegii Seraphici Internationalis Romae, professor ordinarius et adiutor generalis. Decem annos et apud Pontificiam Universitatem Urbanianam docuit. “Cruciatam Caritatis” instituit quae, post Motus Foculorum concursum, “Cruciata Unitatis” est facta. Fructiferam cooperationem cum Serva Dei Clara Silvia Lubich et aliquibus mulieribus Motus ab hac ipsa fundati coluit, quas veras caritatis apostolas putabat. Aliquot per annos postea munere cooperantis paroecialis functus est Burdigalae, ubi coetus Franciscalium Saecularium moderatione atque aegrotorum adiumento eminuit. Romam denuo petivit, uti spiritualis moderator et professor apud sedem vix conditam Facultatis Theologicae Collegii Seraphici Internationalis in Urbis vico v.d. *EUR*.

Servus Dei fuit philosophus, theologus, artis educandi peritus, necnon spiritualis vitae mysticaeque inspectionis magister. Tamquam egit sanctus

Bonaventura, doctrina atque docendi munere Franciscalium sui temporis theologiam vehementer informavit. Vitam interiorem penitus colebat, fervida virtutum sanctitatisque cupiditate animatus. Sincerus fuit quidem simul vir contemplationis et actionis. Cuiusque modi opus faceret, instar orationem faciebat. Summa devotione et humilitate Missam celebrabat. Iuxta vestigia sancti Francisci vere Evangelium Christi vivebat. Simplici animo Conventualium familiam dilexit, quam vita habituque suo continenter honoravit. Fidei doctrinaeque ministravit, spem perseverantiamque docuit, exemplum caritatis fidelitatisque fuit. Dilectio eius in Deum et in Virginem Mariam contagione vulgabatur. Prudentia ac temperantia loqui et tacere, recipere et moderare, attendere et suadere valebat omnes qui ad eum accesserunt.

Quinque et septuaginta aetatis annis expletis, docendi munus demittere debuit. Infirmirate adfectus, “sorori morti” magna pietate et fortitudine occurrit. Die 7 mensis Iunii anno 1974 in Domino obdormivit. Exsequiis eius propinqui et amici, Italia vel toto Orbe oriundi, adfuerunt, clerici vel christifideles laici, sed maxime religiosi, quos praesentia eius semper elevavit.

Cum Servus Dei mox veraci sanctitatis fama, temporis decursu umquam minime vero imminenti, circumdatus esset, eius Causam Beatificationis et Canonizationis incipi putatum est oportere. Apud Vicariatum Urbis a die 25 mensis Octobris anno 2002 ad diem 9 mensis Maii anno 2007 Inquisitio dioecesana celebrata est, cuius iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum per decretum diei 9 mensis Maii anno 2008 est agnita. Positione exarata, iuxta consuetas normas disceptatum est an Servus Dei heroico in gradu christianas virtutes excoluisset. Die 14 mensis Maii anno 2020 Consultores Theologi votum adfirmativum protulerunt. Die 2 mensis Martii anno 2021 Patres Cardinales et Episcopi, Ordinaria in Sessione congregati, Servum Dei professi sunt theologales, cardinales iisque adnexas virtutes exercuisse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Fortitudine et Temperantia iisque adnexis in gradu heroico Servi Dei Leonis*

*Veuthey (in saeculo: Clodovei), Sacerdotis Professi Ordinis Fratrum Minorum
Conventualium, in casu et ad effectum de quo agitur.*